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www.google.pl/maps/dir/Korze%C5%84sko/Ol....9544906,12.5z/data=

Można troszkę wydłużyć trasę o Sułów oraz okolice i będzie dodatkowo kilka miejsc na postoje i atrakcje

Ale zrobi się 77 km!!! Termin jest do ustalenia tak żeby większości pasowało jeżeli ktoś się dołączy 
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Koszt transportu wyniesie 120 zł   Mamy dwa dni na zaklepanie terminu z możliwością odwołania z powodu pogody  

Miejsc jest 8 czyli mamy jedno wolne bo kolega Lukasz od połowy trasy przesiada się do swojego autka
i będzie z nami do końca!

Co wy na to ???

A Dorosły syn nie chciałby do nas dołączyć ? ZAPRASZAMY SŁAWKU !!!
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Witam kolegów   dawno nie widziałem tak ożywionej dyskusji   super sprawa, brawo Kruszyna  rozkręciłeś towarzystwo  mogę tylko przyklasnąć wszystkim pomysłom kolegów. Ja się piszę na to auto  
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Co Wy na taką nazwę ?  &quot;Ter-Roll&quot; w Dolinie Baryczy 
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https://www.google.pl/maps/dir/Korze%C5%84sko/Olsza/Sowy/51.6073679,16.9243828/Rawicz/Korze%C5%84sko/@51.5575004,16.9544906,12.5z/data=
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do przemyślenia  
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Koszt transportu jest OK. A z nazwą to trzeba wymyślić kilka propozycji (max 3-4) i poddać głosowaniu,
tak jak było z nazwą biegu narciarskiego w Górach Bialskich - Ultrabiel 

To jedną propozycję już mamy.
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Skikanie po Dolinie Baryczy polanie. 

Skike'anie po Dolinie Baryczy polanie. 

Skikanie po Baryczy polanie. 

Skike'anie po Baryczy polanie.
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Panowie, to może być zaczątek nowej kultowej imprezy. Super, że na Dolnym Śląsku. Brawa dla
Kruszyny za inicjatywę.

Chciałbym poprosić kogoś lub kilku uczestników na ochotnika o udokumentowanie rajdu na zdjęciach i
spisanie krótkiej relacji. Tylko nagłaśnianie takich inicjatyw pozwoli nam wspólnie rozwijać tę aktywność.
Tak było ze Skikame na Kaszebe, gdyby nie chęć Jodyny wyjścia do naszego środowiska na całą
Polskę, impreza byłaby lokalna, być może by już nie istniała.
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Więc kto na ochotnika? Fotki trzeba robić najlepiej aparatem, z komórką różnie bywa z jakością.
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